
UCHWAŁA NR XXXV/234/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Bobowo miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 12  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487 ze zm.) Rada 
Gminy Bobowo  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące zasady usytuowania na terenie  gminy miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych :

1) Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych może być usytuowany w odległości nie mniejszej 
niż 20 m od obiektu chronionego;

2) Obiektami chronionymi na terenie Gminy Bobowo, są:

a) szkoły wszystkich typów oraz inne placówki oświatowo - wychowawcze,

b) obiekty sakralne należące do  kościołów wszystkich wyznań,

c) zakłady opieki zdrowotnej,

d) urzędy administracji samorządowej.

2. Odległość o której mowa w ust. 2 od punktu sprzedaży do obiektu chronionego określa się mierząc 
najkrótszą drogą dojścia wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych, zgodnie z zasadami prawa 
o ruchu drogowym, od drzwi  głównych wejściowych obiektów chronionych do drzwi głównego wejścia 
punktu sprzedaży lub podawania napojów  alkoholowych.

§ 2. Tracą moc:

1. Uchwała Nr IV/23/02 Rady Gminy Bobowo z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania na terenie Gminy Bobowo miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. 
Pom.z 2003 r. Nr 92, poz.1614).

2. Uchwała Nr XII/2/2000 Rady Gminy w Bobowie z dnia 30 marca 2000 w sprawie zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Bobowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 541D1BE1-92F2-4228-8366-E52F5D79230E. Podpisany Strona 1




